



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS

Jernbanevej 5 C, Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 50 03 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Simon Carsten Hauch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS
Jernbanevej 5 C
Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 50 03 28
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Carsten Hauch, Likvidator

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler selskabet har tabt dets egenkapital og selskabet er under frivillig likvidation, hvorfor selskabet forventes lukket i kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	281.649	987.152
2 Personaleomkostninger	-505.270	-905.695
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.190	-10.190
Driftsresultat	-233.811	71.267
Andre finansielle indtægter	447.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	-596	-23.702
Resultat før skat	213.265	47.565
4 Skat af årets resultat	-61.655	-13.144
Årets resultat	151.610	34.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.610	34.421
Disponeret i alt	151.610	34.421



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.933
Materielle anlægsaktiver i alt	0	31.933
6 Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Anlægsaktiver i alt	0	131.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.563	171.938
Udsudte skatteaktiver	0	61.655
Tilgodehavender i alt	31.563	233.593
Likvide beholdninger	5.380	273.903
Omsætningsaktiver i alt	36.943	507.496
Aktiver i alt	36.943	639.429



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-85.421	-237.031
	Egenkapital i alt	-35.421	-187.031
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	55.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	669.242
	Anden gæld	72.364	101.605
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.364	826.460
	Gældsforpligtelser i alt	72.364	826.460
	Passiver i alt	36.943	639.429

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er har selskabet tabt dets egenkapital og er under frivillig likvidation, hvorfor selskabet forventes lukket i kommende periode. Kapitalberedskabet forventes til trækkeligt, frem til likvidationen.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.620	591.379
Pensioner	40.725	60.784
Personaleomkostninger i øvrigt	102.925	253.532
	505.270	905.695
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.190	10.190
	10.190	10.190
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	61.655	13.144
	61.655	13.144
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	50.948	50.948
Afgang i årets løb	-21.743	0
Kostpris 31. december 2017	29.205	50.948
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-19.015	-8.825
Årets afskrivninger	-10.190	-10.190
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-29.205	-19.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	31.933



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>100.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-237.031	-271.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.610</u>	<u>34.421</u>
	<u>-85.421</u>	<u>-237.031</u>


